GRAND PRIX PESSAC 2023

GOLF BLUEGREEN PESSAC - 23.09.2023 -

Format de compétition

Simple - Compte pour l'index

Dames | Stroke play - Brut / Dames

Pos.
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Prix

Nom / prénom
PAULERENA, Nahia
MARTY, Inés
LABROUSSE, Perrine
LAFORGUE, Florence
DAVIAU, Juliette
KRAWIEC, Louise
STOLTZ, Jade
CHONEZ, Camille
MEYNIER, Celia
MARTY, Chloé

LAY, Zoe

PREVITALI, Margaux
DASSIE, Audrey
GRECHI, Carla
YOUSSOUFA, Yasmine
CHEMINADE, Mathilde
PEULON, Celia
CHARRON, Charlotte
TESTI, Zoé
DUBRANA, Sandy

LE GALES, Manon
ROSAIN, Chloe
PHILIPPE, Eugénie
TRAMASSET, Alicia
JOUAN, Louise
CADET, Emmy

25.09.2023 08:46

Liste des résultats

Nombre de tours

2

Club d'origine
BIARRITZ
PERIGUEUX
MOLIETS
ARCACHON

PAU ARTIGUELOUVE
HOSSEGOR
PERIGUEUX

PAU GOLF CLUB
BISCARROSSE
OCCITANIE
HOSSEGOR
TOULOUSE

PESSAC

BORDEAUX LAC
PESSAC

BORDEAUX CAMEYRAC
MEDOC

COGNAC

PAU ARTIGUELOUVE
MIMIZAN

PESSAC

MEDOC

PESSAC

BORDEAUX LAC
PESSAC

GARONNE

ffgolf”

Index Tou Tour2

4,0 75 73
0,5 77 74
1,5 83 70
1,2 77 77
0,4 80 76
+0,2 77 79
2,1 82 77
+0,8 82 80
9,2 86 80
9,7 81 86
55 87 82
7,0 85 84
4,4 84 85
0,4 83 86
10,6 81 88
7,7 84 86
6,9 88 83
58 89 83
8,1 83 91
5,6 86 89
8,5 84 91
11,5 87 92
9,8 91 89
12,3 91 89
13,5 94 90
10,6 92 93

G >
BANQUE
PALATINE M
L'Art d'étre Banquier

Total
148
151
153
154
156
156
159
162
166
167
169
169
169
169
169
170
171
172
174
175
175
179
180
180
184
185
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